et forma in illis tradita observala, inserti

forent, praesentibus prò sufllcienter ex-

pressis et insertis babenles, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, ad effeclum praesenlium , harum

serie specialiter et expresse pari molu,

et de poleslatis plenitudine lotaliler dero-

gamus, ceterisque contrariis quibuscum-

que; aut si aliquibus, communiler vel di-

visim, ab Apostolica sii Sede indullum

quod interdici, suspendi vel excommuni-
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cari non possinl per literas apostoìicas

non facientes plenam el expressam ac de

verbo ad verbum de indulto buiusmodi

mentionem.

Datum Roniae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die decima celava mail,

millesimo quingentesimo sexagesimo sexlo,

pontificatus nostri anno i.

Diit. die 18 mail 1566, ponti f. anno i.

XIII.

De clausura et numero monialium cuius-

cumque Ordinis, et poenis earumdem,

absque licentia snperiorìim (ex causa

magni incendii vel infirmilatis leprae

vel epidemiae tantummoclo eis conce-

denda) , e ìnonasteriis egredientium
,

concomitantiumquc et receptantium ;

ac mperiorum aliter eis iicentiam con-

cedentium ; necnon de eleemosynis prò

ipsarum monialium 'subventione col-

ligendis i.

Fius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam. ^

Circa pasloralis oflìcii nobis, meritis Esordium.

licei imparibus, desuper commissi curam,

quantum nobis ex alto permilliUir, invi-

gilantes, assidue ad ea, per quae singubs

erroribus el excessibus obvialur, ac per-

sonis quibuslibel, praeserlim l'oeminei

sexus virginitalem suam Altissimo voven-

tibus, subReligionis iugo Cbristo Salvatori

in caslilatis bolocauslo famulari affeclan-

tibus, semita iustitiae et honeslatis decli-

nanlibus, ne quicquam in eis reperialur

incongruum, quod in regularis ponat ho-

neslatis gloria maculam, el divinam merito

possinl offendere maieslalem, opportune

succurritur, libenter inlendimus, ac in

bis nostrae vigilantiae parles propensius

\ Quoad clausuram, vide constit. Bonif. Vili

in lit. De Stai. lieg. in 6, decretumque Conci!.

Trid. sess. xxv, De Regulm-., cap. v
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impartiimir, piout id in Domino salubri-

ter expedire conspicimus.

§ 1. Hac igitiir perpetuo valitura con-

Mnniniis i,»i- stitulione, inliaerentes etiam constitutioni

Il Reifg^oncm felicis recordationis Bonifacii Papae Vili,

piotessae olHU-
j ^ j nogt[-j (,^^^(, incipit Pe-

siiram serve ni i-^^--^
-^